DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DESIGUALDADES NO
ENSINO DE CIÊNCIAS NATURAIS NO BRASIL: UMA ANÁLISE DOS RESULTADOS
AMOSTRAIS DO SAEB de autoria de ELLEN KAMILA MEIRELES RODRIGUES,
FRANCINEY CARVALHO PALHETA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104824

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104824